WOJT GMINY
97-515 MASELOWICE
pow. radomszczanski ZARZADZENIE NR 75/2023

lei. 44 787-46-25 WOJITA GMINY MASEOWICE
z dnia 30 pazdziernika 2023 r.
w sprawie zmiany plandwfinansowych jednostek budzetowych na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorzgdzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 .
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz.
1872) oraz na podstawie Zarzadzenia Nr 74/2023 Wodjta Gminy Mastowice z dnia 30
pazdziernika 2023 r. w sprawie zmian w budzecie gminy na 2023 r. zarzadza sie co nastepuje:

8 1. Zmienia sie plan finansowy dochodéw Urzedu Gminy w Mastowicach na 2023 r. zgodnie z
zatagcznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia oraz zmienia sie plan finansowy wydatkéw Urzedu
Gminy w Mastowicach na 2023 r. zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

8 2. Przekazuje sie informacje nizej wymienionym podlegtym jednostkom o zmianie kwot
wydatkéw w 2023 r.:

1) Publiczna Szkota Podstawowa im. Jana Pawta Il w Strzelcach Matych - zgodnie z
zatgcznikiem nr 3 do niniejszego zarzadzenia,

2) Publiczne Samorzadowe Przedszkole w Mastowicach - zgodnie z zatgcznikiem nr 4 do
niniejszego zarzadzenia,

3) Gminny OS$rodek Pomocy Spotecznej w Mastowicach - zgodnie z zatacznikiem nr 5 do
niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.

8 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zalgcznik nr 1 do zarzgdzenia nr 75/2023 Wéjta Gminy Mastowice z dn. 30 pazdziernika 2023 r.
Zmiany w planie dochodéw na 2023 r. Urzad Gminy Mastowice

Dziat Rozdziat Paragraf
600
60004
2010
751
75108
2010
758
75814
2100
852
85219
2030
855
85513
2010
BeSTia

Tresc
Transport i tgcznosé
Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone
R6zne rozliczenia
Rézne rozliczenia finansowe

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Wiasne

Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spofecznej

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje wlasnych zadan biezgcych gmin (zwigzkéw
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)

Wiasne

Rodzina

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektére Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajace zasitki dla opiekunéw

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

Przed zmiang

3126 408,89
0,00

0,00

0,00
73 274,00

71 979,00

71 979,00

71 979,00
8 194 309,90
505 186,32

20 619,69

20 604,00
325 787,00
91 245,00

88 200,00

88 200,00
2 031 186,00

20 469,00

20 469,00

20 469,00

Zmiana
5 202,20
5 202,20

5 202,20

5202,20
6 960,00

6 960,00

6 960,00

6 960,00
1 183,00
1 183,00

1 183,00

1 183,00
14 400,00
14 400,00

14 400,00

14 400,00
6 867,00

6 867,00

6 867,00

6 867,00

Po zmianie
3131 611,09
5 202,20

5 202,20

5 202,20
80 234,00

78 939,00

78 939,00

78 939,00
8195 492,90
506 369,32

21 802,69

21 787,00
340 187,00
105 645,00

102 600,00

102 600,00
2 038 053,00

27 336,00

27 336,00

27 336,00
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Razem: 27 028 139,45 34 612,20 27 062 751,65

Wojt/fipiBy
Bogustaw/Tontkowski

BeSTia Strona 2z 2



Zalgcznik nr 2 do zarzgdzenia nr 75/2023 Wdjta Gminy Mastowice z dnia 30 pazdziernika 2023 r.

Zmiany w planie wydatkow na 2023 r. Urzgad Gminy Mastowice

Dziat

400

600

750

BeSTia

Rozdziat

40002

60004

75022

Paragraf

4210

4260

4270

4300

4390

4430

4610

4010

4110

4120

4210

4710

Tresc
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna,
gaz iwode
Dostarczanie wody
Zakup materiatéw i wyposazenia
Wiasne
Zakup energii
Wiasne
Zakup ustug remontowych
Wiasne
Zakup ustug pozostatych
Wiasne
Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii
Wiasne
Ro6zne optaty i sktadki
Wiasne
Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego
Wiasne
Transport itgcznosé
Lokalny transport zbiorowy
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Zlecone
Skladki na ubezpieczenia spoteczne
Zlecone
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Zlecone
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zlecone
Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy
Zlecone
Administracja publiczna
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Przed zmiang
1942 498,35

742 498,35
58 000,00
58 000,00

120 000,00

120 000,00

2 000,00
2 000,00
33 000,00
33 000,00

10 000,00

10 000,00

40 700,00
40 700,00

1 000,00

1 000,00

4 715 625,26
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 659 263,16
273 000,00

Zmiana
0,00

0,00

-14 000,00
-14 000,00
28 000,00
28 000,00
-1 000,00

-1 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-2 000,00

-2 000,00
-5 000,00
-5 000,00
-1 000,00
-1 000,00
5 202,20
5202,20
3 658,80
3 658,80
625,67
625,67
89,63
89,63
798,32
798,32
29,78
29,78
0,00

-1 000,00

Po zmianie
1942 498,35

742 498,35
44 000,00
44 000,00

148 000,00

148 000,00

1 000,00
1 000,00
28 000,00
28 000,00

8 000,00

8 000,00

35 700,00
35 700,00
0,00

0,00

4 720 827,46
5 202,20

3 658,80

3 658,80
625,67
625,67

89,63

89,63

798,32
798,32

29,78

29,78

3659 263,16
272 000,00
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751

754

900

BeSTia

75023

75075

75108

75412

90001

90015

90019

90095

4270

4360

4430

4610

4210

3030

4260

4610

4210

4260

4270

4300

4210

Zakup ustug remontowych

Wiasne

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Wiasne

R6zne optaty i sktadki

Wiasne

Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego
Wiasne

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
Zakup materiatéw i wyposazenia

Wiasne

Urzedy naczelnych organéw witadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

R6zne wydatki na rzecz oséb fizycznych

Zlecone

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne

Zakup energii

Wiasne

Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego
Wiasne

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Gospodarka $ciekowa i ochrona wéd

Zakup materiatow i wyposazenia

Wiasne

Zakup energii

Wiasne

Oswietlenie ulic, placéw i drog

Zakup ustug remontowych

Wiasne

Whplywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem $rodkow z
optat i kar za korzystanie ze srodowiska

Zakup ustug pozostatych
Wiasne

Pozostata dziatalno$¢

Zakup materiatéw i wyposazenia

1 000,00
1 000,00
3 173 835,58
8 000,00
8 000,00
10 000,00
10 000,00
1 000,00
1 000,00
25 076,00
12 076,00
12 076,00

73 274,00

71 979,00
32 700,00
32 700,00
1442 864,31
1429 272,39
12 000,00

12 000,00

13 500,00

13 500,00
1797 773,31
38 700,00

5 000,00

5 000,00

20 000,00
20 000,00
294 321,37
500,00
500,00

250,00

250,00
250,00
1 600,00
600,00

-1 000,00
-1 000,00
-1 500,00
1 000,00
1 000,00
-2 000,00
-2 000,00
-500,00
-500,00
2 500,00
2 500,00
2 500,00

6 960,00

6 960,00
6 960,00
6 960,00
0,00

0,00

5 000,00
5 000,00
-5 000,00
-5 000,00
0,00

2 350,00
-2 650,00
-2 650,00
5 000,00
5 000,00
-500,00
-500,00
-500,00

-250,00

-250,00
-250,00
-1 600,00
-600,00

0,00

0,00
3172 335,58
9 000,00
9 000,00
8 000,00
8 000,00
500,00
500,00

27 576,00
14 576,00
14 576,00

80 234,00

78 939,00
39 660,00
39 660,00
1442 864,31
1429 272,39
17 000,00

17 000,00

8 500,00

8 500,00
1797 773,31
41 050,00

2 350,00

2 350,00

25 000,00
25 000,00
293 821,37
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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4300
926
92601
4210
4260
BeSTia

Wiasne

Zakup ustug pozostatych
Wiasne

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Wiasne

Zakup energii

Wiasne

Razem:

600,00

1 000,00
1 000,00
87 034,14
6 500,00
2 000,00
2 000,00
3 500,00
3 500,00

22291 731,87

-600,00 0,00
-1 000,00 0,00
-1 000,00 0,00

0,00 87 034,14
0,00 6 500,00
-500,00 1 500,00
-500,00 1500,00
500,00 4 000,00
500,00 4 000,00
12 162,20 22 303 894,07
Bog Usthvatxows
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Zalgcznik nr 3 do zarzadzenia nr 75/2023 Wojta Gminy Mastowice z dnia 30 pazdziernika 2023 r.

Zmiany w planie wydatkow na 2023 r. Publiczna Szkota Podstawowa im

Dziat
801

BeSTia

Rozdziat

80101

80103

80148

Paragraf

3020

4110

4120

4240

4270

4350

4710

4110

4120

4210

4240

4120

4210

Tresé
Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wiasne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wiasne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Wiasne
Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek
Wiasne
Zakup ustug remontowych
Wiasne

Zakup towaréw (w szczego6lnosci materiatow, lekéw,
zywnosci) w zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy

Wiasne

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Wiasne

Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych

Skiladki na ubezpieczenia spoteczne

Wiasne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Wiasne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Wiasne

Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek

Wiasne

Stotéwki szkolne i przedszkolne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Wiasne

Zakup materiatow i wyposazenia

Wiasne

. Jana Pawfa Il w Strzelcach Maltych

Przed zmiang
5 375 458,46
4 323 652,63
164 400,00
164 400,00
568 928,87
568 928,87
80 910,76
80 910,76
1 000,00
1 000,00
5 500,00
5 500,00

11 200,74

11 200,74
17 124,29
17 124,29
440 837,62
59 824,50
59 824,50
8472,12
8472,12

3 916,36

3 916,36

2 000,00

2 000,00
416 379,98
4 443,00

4 443,00
2901,00

2 901,00

Zmiana

-28 817,00
-28 817,00
-2 000,00
-2 000,00
-20 000,00
-20 000,00
-20 000,00
-20 000,00
15 300,00
15 300,00
1200,00

1 200,00

1 183,00

1 183,00
-4 500,00
-4 500,00

0,00

-5 000,00
-5 000,00
-3 500,00
-3 500,00
-1 500,00
-1 500,00
10 000,00
10 000,00
0,00

-1 500,00
-1 500,00
1 500,00
1 500,00

Po zmianie
5 346 641,46
4 294 835,63
162 400,00
162 400,00
548 928,87
548 928,87
60 910,76
60 910,76
16 300,00
16 300,00
6 700,00
6 700,00

12 383,74

12 383,74
12 624,29
12 624,29
440 837,62
54 824,50
54 824,50
4 972,12

4 972,12
2416,36
2416,36
12 000,00
12 000,00
416 379,98
2 943,00
2943,00

4 401,00

4 401,00
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Razem: 5 375 458,46 -28 817,00 5 346 641,46

Wojt. i
Boguslaw jNe nti<oWS

BeSTia Strona 2z 2



Zatacznik nr 4 do zarzadzenia nr 75/2023 Wdéjta Gminy Mastowice z dnia 30 pazdziernika 2023 r.

Zmiany w planie wydatkéw na 2023 r. Publiczne Samorzgdowe Przedszkole w Mastowicach

Dziat

801

BeSTia

Rozdziat

80104

Paragraf

3020

4010

4110

4120

4270

4410

4790

Tres¢
Oswiata i wychowanie
Przedszkola
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wiasne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wiasne
Skladki na ubezpieczenia spoteczne
Wiasne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Wiasne
Zakup ustug remontowych
Wiasne
Podréze stuzbowe krajowe
Wiasne
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Wiasne

Razem:

Przed zmiang

781 688,56
779 270,56
23 050,00
23 050,00
223 297,00
223 297,00
102 270,88
102 270,88
14 521,68
14 521,68
4 000,00

4 000,00

1 000,00

1 000,00
296 938,00
296 938,00

781 688,56

Zmiana

30 000,00
30 000,00
3 000,00

3 000,00
-12 000,00
-12 000,00
-600,00
-600,00

-4 900,00
-4 900,00
-2 000,00
-2 000,00
-500,00
-500,00
47 000,00
47 000,00

30 000,00

Po zmianie
811 688,56
809 270,56
26 050,00
26 050,00
211 297,00
211 297,00
101 670,88
101 670,88
9621,68
9621,68
2 000,00
2 000,00
500,00
500,00
343 938,00
343 938,00

811 688,56
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Zalgcznik nr 5 do zarzadzenia nr 75/2023 Wojta Gminy Mastowice z dnia 30 pazdziernika 2023 r.

Zmiany w planie wydatkow na 2023 r. Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej w Mastowicach

Dziat

852

855

BeSTia

Rozdziat

85215

85219

85502

Paragraf

3110

4010

4110

4120

4210

4300

3020

3110

4110

4300

4700

Tresc
Pomoc spoteczna
Dodatki mieszkaniowe
Swiadczenia spoteczne
Wiasne
Osrodki pomocy spotecznej
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wiasne
Skladki na ubezpieczenia spoteczne
Wiasne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Wiasne
Zakup materiatéw i wyposazenia
Wiasne
Zakup ustug pozostatych
Wiasne
Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Zlecone

Swiadczenia spoteczne

Zlecone

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Zlecone

Zakup ustug pozostatych

Zlecone

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Zlecone

Przed zmiang
1677 510,10
71 000,00
71 000,00
71 000,00
753 054,29
517 245,00
517 245,00
93 561,63
93 561,63
7 266,65
7 266,65
13 045,00
13 000,00
41 399,14
41 399,14
2 230 023,87

1996 489,00

300,00
300,00

1832 517,00
1832 517,00
117 168,05
117 168,05
3 555,91

3 555,91

324,31
324,31

Zmiana

14 400,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
13 400,00
12 033,09
12 033,09
-2 927,90
-2 927,90
294,81
294,81

2 000,00
2 000,00
2 000,00
2 000,00
6 867,00

0,00

426,00
426,00
-1 926,00
-1 926,00
1500,00
1 500,00
144,31
144,31

-144,31

-144,31

Po zmianie
1691 910,10
72 000,00
72 000,00
72 000,00
766 454,29
529 278,09
529 278,09
90 633,73
90 633,73
7 561,46
7 561,46
15 045,00
15 000,00
43 399,14
43 399,14
2 236 890,87

1996 489,00

726,00
726,00
1830 591,00
1830 591,00
118 668,05
118 668,05
3 700,22

3 700,22

180,00

180,00
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BeSTia

85513

4130

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektére $wiadczenia rodzinne oraz za osoby

pobierajgce zasitki dla opiekunéw
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
Zlecone

Razem:

20 469,00

20 469,00
20 469,00

3984 033,97

6 867,00

6 867,00
6 867,00

21 267,00

Wjt G
Bogustaw

27 336,00

27 336,00
27 336,00

4 005 300,97
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